Pracovni
skupina:

Termin a
cas
konani:

Misto
konani:

Podpora dospélych osob v oblasti duSevniho zdravi

24. ledna 2024, 10:00 — 13:00

Charvatova 145/9, Praha 1 (zasedaci mistnost-pfizemi)

Uéastnici — max. 15 osob (1 osoba za organizaci)

Jméno PFrijmeni Organizace Kontakt

Pavel Novak Metropolitni zdravotnicky | pavel.novak@mzspraha.cz
servis, 0.p.s

Jan Desensky Armada spasy v Ceské 777497200
republice, z.s. jan.desensky@armadaspasy.cz

Aneta Mundok ZIVOT 90, z.u. aneta.nitschova@zivot90.cz,

Nitschova 720934930

Tereza Novotna Ustav socialnich sluZeb tereza.novotna@uss4.cz
Praha 4

Katefina | Pavlokova Kaleidoskop - centrum info@kaleidoskop-os.cz
terapie a vzdélavani, z.u.

Petra Stehlikova Terapeutické centrum petra.stehlikova@modredvere.c
Modré dvefre, z.0. z

Petr Krasa Green Doors, z. 0. petr.krasa@greendoors.cz

Petra Bartovska Baobab z.s. 736 227 474

reditel@baobab-zs.cz
Jitka Castulikova Dilny tvorivosti 608372796
EliSka Burdova ERGO Aktiv, 0.p.s. eliska.burdova@ergoaktiv.cz,

732542529



mailto:aneta.nitschova@zivto90.cz

Petra Mancuskova PeCovatelské centrum mancuskova.p@pcp7.cz
Praha 7
Alice Urbancova Ceska spole€nost AIDS
pomoc, z.s. alice.urbancova@aids-pomoc.cz
737 137 035
Petra Bartozelova Centrum Martin o.p.s. 420 731 822 377,
bartozelova@centrummartin.cz
Daniela | Rdazkova Polovina nebe, 0.p.s
daniela.razkova@polovinanebe.
cz,
603836710
David Kocman UMC Praha 9 773 779 415
kocmand@praha9.cz
Nahradnici — max. 5 osob (1 osoba za organizaci)
Jméno PfFijmeni Organizace Kontakt
Markéta Outratova Kusk outratovam@kr-s.cz
Lenka Vrbova Jako doma - Homelike, | lenka.vrbova@jakod
0.p.s. oma.org
Katefina Blahova Denni 775 707 401
psychot‘erapeutlcv:kfe katerina.blahova@o
sanatorium Ondrejov ndrejov.cz
Lucie Hajkova Ceska alzheimerovska
spoleCnost, o0.p.s. lucie.hajkova@alzhe
imer.cz
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AleS

Lang

BONA, o.p.s.

ales.lang@bona-ops
.cz




